拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０２３年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐４０８ | ２０２３年　８月３０日

認証取得

バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１５０４６０TO-７５８５

I・Ｈｉ
８-９８２３１-５４５-０
８-９８３７２-５６１-０

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

 １０個TO‐７５８５ ￥４，９３０

（２０２３年度総合カタログ）

エレメント参考図

イスズ
　バス
　　　ＱＰＧ（ＱＫＧ・　　　　　　６ＨＫ１-ＴＣ＃　　　　　エルガ　　  　　　　　　　　　  　　　　２４／　７～２７／８
　　　　　　　　ＱＤＧ）-ＬＶ２３４＃３
　　　ＱＳＧ・ＱＱＧ-　　　　　　６ＨＫ１-ＴＣＣ+ＨＢ１　エルガ　ハイブリット　　　　２４／　８～２９／８
　　　　　　　　ＬＶ２３４＃３改

ヒノ
　バス
　　　ＱＰＧ（ＱＫＧ・　　　　　　６ＨＫ１-ＴＣ＃　　　　　ブルーリボンⅡ　　　　  　　   ２４／　６～２７／９
　　　　　　　　ＱＤＧ）-ＫＶ２３４＃３

φ８９.５

φ１１.８

　　＜参考＞
底面突起部含む
全高・・・２０３ｍｍ

フューエルフィルタ

１８９

２１８Ｐ～２１９Ｐ

２１９Ｐ

（外径最大値φ９８.５）

１２２Ｐ